
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ  

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ 

ПРИКАЗ 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РЕСПУБЛИКИ 

АРМЕНИЯ  № 4047-A ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА 

 

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 18 устава, утвержденного Постановлением 

Правительства Республики Армения "Об утверждении устава и структуры аппарата 

Комитета государственных доходов при Правительстве Республики Армения" 

№ 1005-N от 4 сентября 2008 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

в пункте 2 и подпунктах а) и б) пункта 3 приказа Председателя Комитета 

государственных доходов при Правительстве Республики Армения № 4047-A от 

23 декабря 2009 года слова "Управление по вопросам таможенной статистики, 

анализа и управления рисками" заменить словами "Управление информационных 

технологий". 

 

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ 
ОБЯЗАННОСТИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

 
А. АФРИКЯН

 
 

г. Ереван  № 2037–A 

  « 18 » августа 2011г. 


